
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Uchwała nr 6/2022 

Rady Naukowej Centrum Badawczego 

Priorytetowego Obszaru Badawczego 

Technologie fotoniczne 

z dnia 07.10.2022 roku 

 

w sprawie zaopiniowania zmiany regulaminu konkursu FOTECH-2. 

 

 

Na podstawie § 7 ust. 2 pkt 2 i 3 w związku z § 4 ust. 2 pkt 6 Regulaminu Centrów 

Badawczych Priorytetowych Obszarów Badawczych (POB) Politechniki Warszawskiej, 

stanowiącego załącznik do decyzji nr 38/2020 Rektora PW z dnia 26 lutego 2020 r.  

w sprawie powołania Centrów Badawczych dla Priorytetowych Obszarów Badawczych (POB) 

w ramach realizacji w Politechnice Warszawskiej programu ,,Inicjatywa doskonałości - 

uczelnia badawcza” uchwala się, co następuje: 

§ 1  

 

W § 2 ust. 1 Regulaminu konkursu (FOTECH-2) na granty badawcze w ramach 

Priorytetowego Obszaru Badawczego Technologie Fotoniczne (POB FOTECH) wprowadza się 

zmianę w następującym brzmieniu: 

 

„Maksymalny czas realizacji projektu 24 miesiące może być przedłużony na okres nie 

dłuższy niż 3 miesiące (maksymalnie do 31 marca 2023 roku) na podstawie uzasadnionego 

wniosku kierownika projektu. 

 

Wnioski o przedłużenie realizacji projektu należy składać do Biura IDUB do 30 

listopada 2022 r.”  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

 

 

 

Sekretarz Rady Naukowej        Przewodniczący Rady Naukowej 

Centrum Badawczego POB       Centrum Badawczego POB 

                     

 

 

 

……………………………………..                           ………………………………..………… 

 

  

           

                

                 


